PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26   марта   2020   года   №   984
	О подведении итогов оценки эффективности развития поселений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях повышения результативности управления социально-экономическим развитием городских и сельских поселений, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16.10.2018г. № 282 «О заключении соглашений между администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и администрациями поселений о взаимодействии в области социально-экономического развития», постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19.11.2018г. № 3772 «Об оценке эффективности развития поселений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», на основании решения комиссии по оценке эффективности развития поселений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить итоговые результаты оценки эффективности развития поселения (Приложение 1).

2. Присудить призовые места и выделить гранты за достижения наилучших показателей эффективности развития поселений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области следующим поселениям:

- муниципальное образование Приозерское городское поселение – диплом I степени и грант в сумме 450 000 (четыреста пятьдесят тысяч) рублей;

- муниципальное образование Громовское сельское  поселение – диплом II степени и грант в сумме 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей;

- муниципальное образование Севастьяновское сельское поселение – диплом III степени и грант в сумме 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тысяч рублей;

- муниципальное образование Кузнечнинское городское поселение – диплом IV степени и грант в сумме 100 000 (сто тысяч) рублей;

- муниципальное образование Сосновское сельское поселение – диплом V степени и грант в сумме 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.
3. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              А.Н. Соклаков
Согласовано:

Петрюк О.Г.
Михалева И.Н.

Исп. Парадовская А.С. (36-743)
Разослано: дело-1, зам. главы-6, отдел по информации-1, администрации поселений-14, орг.отдел-1, юр. отдел-1.
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 26 марта 2020 года № 984

(Приложение 1)
Итоговые результаты по оценке эффективности развития поселений

 муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

за 2019 год

	№ п/п
	Наименование поселений
	Итоговое количество баллов
	Рейтинговая

 оценка

	1.
	Приозерское гп
	228
	1

	2.
	Громовское сп
	220
	2

	3.
	Севастьяновское сп
	218
	3

	4.
	Кузнечнинское гп
	216
	4

	5.
	Сосновское сп
	215
	5

	6.
	Красноозерное сп
	210
	6

	7.
	Петровское сп
	199
	7

	8.
	Мельниковское сп
	198
	8

	9.
	Ромашкинское сп
	192
	9

	10.
	Ларионовское сп
	192
	10

	11.
	Запорожское сп
	185
	11

	12.
	Раздольевское сп
	169
	12

	13.
	Плодовское сп
	168
	13

	14.
	Мичуринское сп
	150
	14

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова